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Personaliteated / ETV reklaamiosakond / Väljavõtteid arvustustest

PERSONALITEATED
Tööleping sõlmiti:

3. maist on MARTIN ORAV salvestusosakonna videooperaator:;
17. maist on RIVO SAARNA reklaamijuht, marketingi-
ja müügiosakonna juhataja;
24. maist töötavad TARMO KAPPER ja TIMO HÄRMAORG marketingi-
ja müügiosakonnas projektijuhtidena.

Tööleping lõpetati:
31. mail valgustusosakonna valgustaja VOLDEMAR VILLiga;
31. mail remondiosakonna tehnikute VLADIMIR GORBATSHOViga ja
JURI JUDANOViga.

Töölepingu muudatus:

EESTI TELEVISIOONI REKLAAMIOSAKOND
Alates mai keskpaigast alustas ETV-s taas tööd reklaamiosakond.
Tänaseks on Ringhäälingu Nõukogu kinnitanud ETV reklaami
edastamise hinnakirja ja reklaami edastamise alused ning kiitnud
täielikult heaks ETV finantseerimise reklaamimüügist.

ETV reklaamijuhi kohale osutus konkursi käigus valituks meie majas
juba tuttav inimene - endine majandusuudiste saate “Kapital” toimetaja
Rivo Saarna.
Vastne reklaamijuht töötas uudistetoimetuses 1995. - 1997. aastal.

Seejärel siirdus Rivo tööle Leks Kindlustusse, kus alustas
suurkliendiosakonna moodustamist ning Leks Grupi laienemisega Läti
ja Leedu kindlustusturule sai temast ülebaltilise kindlustusgrupi avalike
suhete juht. Pärast Leks Grupi lagunemist ning Läti ja Leedu
tütarettevõtete likvideerimist lahkus Rivo kindlustusärist ja koolitas
end rahvusvahelises koolitusfirmas Tack International nii müügi- kui
ka turunduse alal.

Rivo Saarna hinnangul on tänaste sündmuste valguses selge, et
ETV näitab reklaami käesoleval ning kindlasti ka tuleval aastal.
Koos Rivoga tulid ETV reklaamiosakonda taaslooma ka kaks

projektijuhti - Timo Härmaorg ning Tarmo Kapper, kes seni töötasid
projektijuhtidena Eesti Päevalehes. Juuni algusest lisandub
reklaamiosakonna koosseisu veel ka müügisekretär. Noor meeskond
on täis tahtmist ja loodab reklaamiosakonna kiirel käivitamisel kõigi
ETV töötajate lahkele abile ning koostöövalmidusele.

ETV reklaamiosakond asub uue maja | korrusel, toas nr. 117,
telefon on 6 284 626, faks: 6 284 625 ja e-mail reklaametv.ee

Personaalsed kontaktandmed:
Rivo Saama, reklaamijuht - GSM 250 65768, e-mail saamaGetv.ee
Tarmo Kapper, projektijuht - GSM 250 25750, e-mail kapperetv.ee
Timo Härmaorg, projektijuht - GSM 250 25707, e-mail timoetv.ee

ETV reklaamiosakonna kodulehekülg internetis
http://www.etv.ee/reklaam/

M maist töötab PEETER PRITSU transpordiosakonnas sMRJUHIRA.

RETSENSIOONID
Nõmme (9.05)
Film

--
pretendeeris ilmselt

igakülgsele Nõmme elu tutvus-
tamisele ja jäädvustamisele. ...Tunniajalises (!) filmis oli nagu
paljutki - ometi jäi kõrvale nõmme-
lane ise, tema teatud eripära ja
vaimulaad. ... Kõige selle taba-
miseks linnaametnikud sõnu ei
leidnud, kuigi mõnigi neist esines
lausa tüütavalt iga viie minuti järel.
* Valdek Mikkal, Nõmme väärib
paremat. EPL, 18.05.

Kuldlõige (16.05)
Mõnusasti annab soovitusi Eesti

Televisiooni saadete vaatamiseks
“Kuldlõike” saates blond kaunitar
Piret Tanilov. ... Eesti Televisiooni
saadete tutvustamine ta oma
programmis on vähem agressiivne,
kui see on erakanalites, ... Rohkem
uudiseid.
* Andres Laasik, Ladusasti oma
kavast kulda lõikab. EPL, 18.05.

Spordikommentaatorid
Mertaranta (Soome —spordi-

kommentaator. Toim.) südame-
põhjast tulnud “Ihanaa, Leijonat!”
võidukisa ja minutine soolo, mis siis,
et juba käheda häälega, sobiks
spordi-reportaazhi aabitsasse A

tähe alla. ETV vutikommentaatori
Marko Kaljuveeri “Väääraaav!” on
küll kena katse, kuid kõlab
kohutavalt imelikuna. Justkui
hõiskaks sellepärast, et kuskil on
kirjas, et peab hõiskama. Või nagu
ähvardaks keegi maha lüüa, kui ei
hõiska. Tegelikult üritab Kaljuveer ka
mängu sisse elada. Mitte et sõnade
arv mingi kvaliteedi näitaja oleks,
aga on ikka nukker küll, kui Tiit
Räägu suust kostab tunni ajaga
sama palju, kui Mertarantalt
minutiga.
* Tarmo Paju, “Ihanaa, Leijonat!” SL,
19.05.

AK vene keeles (18.05)
Eesti Televisiooni venekeelne

“Aktuaalne kaamera” suutis
teisipäeval nappi viieteistkümnesse
minutisse mahutada kuus uudist
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Teabeleht on ETV marketingi- ja müügiosakonna väljaanne. Ilmub teisipäeviti.
Vastutav väljaandja: Mariina Mälk - 4200. Toimetus: Heiki Meeri - 4475;

= Kaidi Kesamaa - 4113; Annaliisa Sisask - 4189. Paljundatud ETV paljunduses
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